
イメージ１

検索画面

追加条件

○ 株式
○ 債券
○ 資産複合
○ 不動産投信 　○年6回（隔月）
○ その他資産 　○年12回（毎月）

基準価額 円以上 円以下
純資産総額 円以上 円以下
直近分配金 円以上 円以下
購入時手数料（上限） ％以上 ％以下
信託報酬 ％以上 ％以下

検索実行

ファンド名称・愛称 検索実行

大区分 　○グローバル

目論見書内
フリーワード検索

運用会社

投資対象資産 決算頻度 投資対象地域

　○アフリカ
　○中近東（中東）

　○年1回 　○日本
　○年2回 　○北米
　○年4回 　○欧州

投資形態 　○ファンド・オブ・ファンズ

　○アジア
　○オセアニア

小区分 　○日々 　○中南米
　○その他

　○エマージング

マーケット情報

手数料等

為替ヘッジ 　○あり 　○なし

対象インデックス 　○日経225 　○TOPIX ○その他

検索実行
ファンド設定日

（年月）
年 月

特殊型

　○ブル・ベア型

　○条件付運用型

　○ロング・ショート型/絶対収益追求型

　○その他

ファンド償還日
（年月）

年 月 検索条件リセット



イメージ２

結果一覧画面

純資産総額

○○ファンド ○○アセットマネジメント 追加型/国内/株式

□□ファンド □□アセットマネジメント 追加型/内外/債券

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

五十音順や数字の大小で並び替えができる

基準価額 決算頻度

株式/大型株 9,820円

ファンド名 運用会社名 商品分類 投資対象資産

2235億円 年1回

信託報酬率 販売手数料

2.10% 2.50%

信託財産
留保額

目論見書

なし PDF

債券/公債 12,950円 12702億円 年6回 2.20% 2.70% あり PDF



イメージ３

結果詳細画面

運用会社 ○○アセットマネジメント

商品分類

投資対象資産株式/大型株

投資地域 グローバル

基準価額 9,820円

純資産総額 2235億円

グラフ表示期間

騰落率

決算頻度 年1回

信託報酬率

販売手数料率

信託財産留保額

このファンドを取り扱っている販売会社の一覧を表示する

追加型/国内/株式

お気に入りボックスに登録

ファンド名 ○○ファンド
目論見書 運用報告書

5年

3ヶ月 6ヶ月 1年 3年 5年

3ヶ月 6ヶ月 1年 3年

このボタンを押すことにより、
上のグラフの期間を変更でき
る96% 87% 83% 80% 87%

2.10%

2.50%

ありません

取扱い販売会社一覧

基準価額推移グラフ
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目論見書、運用報告
書へリンクを張る


